MUNICIPALIDAD DE LA PLATA \ 1} 1L UeB@ISTRO DE DECRETOS
T PERIODO 2022

r( ! L e - i

) FOLIO Ngﬁﬂi 398"

Visto las presentes actuaciones por las cuales solicita el pase a
prestar servicios en “Comision” a la Defensoria Ciudadana, de la agente de la Direccidn
General de Tercera Edad, Discapacidad y Politicas Inclusivas, dependiente de la Secretaria
de Desarrollo de la Comunidad, sefiora Alejandra FUNARO; y

CONSIDERANDO:

Que atento lo expuestq, procede dictar el pertinente acto
“administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Pase a prestar servicios en “Comisién”, a partir del 1 de abril de 2022 a la
Defensoria Ciudadana, la agente de la Direccion General de Tercera Edad, Discapacidad y
Politicas Inclusivas, dependiente de la Secretaria de Desarrollo de la Comunidad, sefiora
'Alejandra FUNARO, DNI 17.862.980, Legajo N° 17.032; quien revista en el
Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoria 02.-

\ D“.-:»-..;’: CLEOARNGARTLD

\‘ |ntesi wlentes

\ J AN WS = gt
\\/r .

\\

|




